
Skolas padomes darbs

Oskars Šteins

Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes priekšsēdētājs



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Skolas padome

• Skolas padomē darbojas 19 vecāki (no katras klašu grupas), 
5 skolotāji.

• Padome savā darbībā ievēro Izglītības likumu, skolas 
nolikumu un Skolas padomes reglamentu.

• Skolas padomes sēdes notiek vidēji 6 reizes mācību gadā.

• Padomes locekļi pienākumus veic sabiedriskā kārtā.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Skolas padomes galvenie uzdevumi

 Padome aizstāv skolas, skolēnu un vecāku intereses.

 Sekmē skolas sabiedriskās dzīves veidošanos un veicina mācību procesa

efektivitāti.

 Pārstāv skolas intereses, sadarbojoties ar citām izglītības iestādēm, valsts

institūcijām un sabiedriskām organizācijām.

 Informē sabiedrību par izglītības iestādes darbību.

 Anketē vecākus, uzklausa vecāku sūdzības un ierosinājumus. Aktuālās

problēmas pārrunājam ar skolas vadību.

 Izstrādā priekšlikumus skolas attīstības plānam.

 Veido savstarpēju atgriezenisko saiti starp ģimenēm un skolu.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Skolas padomes galvenie uzdevumi

 Iesaistīties skolas sabiedrisko pasākumu organizatorisko jautājumu risināšanā.

 Sekmēt finansiālo līdzekļu piesaistīšanu skolai, lemt par saņemto ziedojumu 

izlietošanu (ja tādi ir ienākuši).

 Iespēju robežās iesaistīties sadzīves apstākļu uzlabošanā skolā.

 Sekot līdzi ēdiena kvalitātei - veikt pārrunas ar ēdinātāju. 

 Organizēt sporta spēles un pārgājienus. 

 Gatavot formu iepirkumu un tirdziņu.

 Galvenais uzsvars - palīdzēt skolai attīstīties. 



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Skolas formas no SIA «Ameri» 1.-4. klase
https://skolenuformas.lv/

https://skolenuformas.lv/


Skolas padomes darbs

Vecāku aptaujas par Skolas formām 

Mācību gada beigās tika veikta vecāku aptauja un rezultātu
izvērtēšana par jaunajām skolas formām.

Tika vērtēta:

Kvalitāte,

Sadarbība,

Lietošanas pieredze,

Nepieciešamie uzlabojumi,

Sūdzības.

Saldus,  18.10.2022.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Formu pasūtījums un tirdziņš



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Uzlabota satiksmes drošība pie skolas – pirms gājēju 
pārejām uzkrāsots brīdinošs marķējums ātruma trepe



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Skolas vides uzlabošana – uzstādīta barjera



Skolas padomes darbs

Skolas vide – jaunās velo novietnes

Saldus,  18.10.2022.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Garderobes uzlabošana – uzstādīti aizsargelementi



Skolas padomes darbs

Drošības uzlabošana – videonovērošana skolā

Skolā 2019. gadā uzstādītas 10 videokameras ar mērķi fiksēt

nepiederošas personas, novērst zādzības, skolas inventāra bojāšanu un

skolēnu agresijas izpausmes, kā arī lai disciplinētu skolēnus.

Iespējams, ka tās varētu palīdzēt “pazudušu” mantu atrašanai.

Saldus,  18.10.2022.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Skolotāju un vecāku kopīgs 
saliedēšanas pasākums 

Skolas balle.

Pasākums īstenots ar 
biedrības “SaPa 1904” 

projekta “Saldus 
pamatskolas kolektīva un 

vecāku saliedēšanas 
pasākums muzikālās 

noskaņās “Būsim kopā”” 
atbalstu.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Drošības dienas skolā
Pirms vasaras brīvlaika bērniem tika noorganizētas drošības dienas, kur Valsts
policijas, Ceļu policijas, Ātrās palīdzības, Sadales tīklu darbinieki un Ugunsdzēsēji
atgādināja un stāstīja par drošību vasaras brīvdienās.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Drošības dienas skolā - Neatliekamā medicīniskā palīdzība 



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Drošības dienas skolā – Ceļu policija



Skolas padomes darbs

Drošības dienas skolā – Ceļu policija

Saldus,  18.10.2022.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Drošības dienas skolā - AS ‘’Sadales tīkls’’



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Drošības dienas skolā - Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Drošības dienas skolā – Valsts policija



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Pārrunas ar ēdināšanas pakapājumu nodrošinātāju

Tiek veikta skolēnu aptauja par ēdināšanu.

Izvērtējot rezultātus tiek veiktas pārrunas par ēdiena kvalitāti

un dažādiem ar ēdināšanu saistītiem jautājumiem



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana skolā 
(problēmas un uzlabojumi)

Skolēnu pašpārvalde

Negatīvais Pozitīvais Ieteikumi

Pa dārgu un ir gadījumi, ka uz beigām pietrūkst  ēdiens, ja tu esi 

pašās beigās
Garšīgi grauzdiņu salāti Vajag zupas.

Lielas cenas... Karbonādes ir mazas (daudz olas un miltu) un 

maksā eiro
Ļoti garšīgas pankūkas! Tādas vajag biežāk!

Vajag vienmēr kādu skolotāju, kura stāv klāt un 

skatās, vai nelien priekšā.

Karbonādes un filejas ļoti eļļainas Salāti svaigi griesti Vajag dažādākas mērces.

Salāti ir dārgi Garšīgi ceptie kartupeļi Vairāk salātus

Saldais bezgaršīgs

Mērces bieži garšo pēc piedeguma

Skolēni 6.-9.klase (skolotāju aptauja)

Negatīvais Pozitīvais Ieteikumi 

•Ļoti bieži pārvārīti, salipuši makaroni.
•Kopgaldā pietiekams daudzums ēdiena - liek 

pats, cik grib no kopējā trauka.
•Biežāk saldos.

•Miltu mērce piedegusi, lipīga, negaršīga. •Garšīgi ceptie kartupeļi. •Vairāk zupu

•Bieži kotletes pusjēlas, neizceptas. Daudz ķimenes. Gaļa 

nesakošļājama un nesagriežama-cieta.
•Garšīgs launags. •Uz galda dzeršanai ūdeni.

•Trauki reizēm nav tīri, karotes, dakšas netīras. Glāzes pleķainas •Garšīgi salāti. •Mazāk ēdienos likt ķimenes.

•Trūkst uz galda salvetes. •Ļoti laba apkalpošana bufetē. •Lielāku salātu daudzveidību.

•Reizēm ēdienā mati. (piem., krēmos, kartupeļos) •Pārskatāma ēdienkarte. •Vairāk dārzeņu.

•Nav skaidrības par pusporciju (vai nu nedod, vai izmērs 

neskaidrs).
•Pēc saldā ēdiena nav jāstāv kopējā rindā. •Ēdienkartē vairāk likt vistas filejas, pelmeņus.

•Sula, dzēriens – bezgaršīgs. Kas ir karkādes dzēriens? 
•Dažreiz papildina kopgaldu ar papildus 

ēdienu no citiem galdiem.
•Saldajam ēdienam vajag cita veida karoti.

•Dažreiz ātri no kopgalda paņem traukus nost ar ēdienu, piem., 

maltās gaļas mērci.

Ievēro higēnas prasības virtuvē (cimdi, 

cepures)
•Vairāk ceptos kartupeļus.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Tiek organizētas dažādas aptaujas

Aptaujas rezultāti par interešu izglītību

Respondenti – 1.-4. klašu skolēnu vecāki



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Kopā ar bērniem gatavojoties Lieldienām - izrotājam skolu



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs 

Skolas pavasara pārgājiens un sporta spēles 1.-5. klasei -
citādāka «Vecāku diena» 24. maijs



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Tradīcija - Pavasara pārgājiens



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Pavasara pārgājiens un sporta spēles 1-5 klasēm



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs



Vecāku biedrība “SaPa 1904”

Oskars Šteins

Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes priekšsēdētājs



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Vecāku biedrība “SaPa 1904”

Sadus pamatskolas vecāku biedrība “SaPa 1904” ir dibināta 2013. gadā 

Mērķis: Vecāku atbalsts Saldus pamatskolai. 

Dotajā brīdī biedrības “SaPa 1904” bankas kontā ir: 411.92 EUR 
Projektu nauda un biedru ziedojumi.

Aicināt vecākus iesaistītes (finansiāli atbalstīt) vecāku biedrību “SaPa 1904”.

Papildus finanses palīdzēs realizēt dažādu fondu projektus - jo projektu

naudas iegūšanai nepieciešams pašu līdzfinansējums.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Vecāku biedrība “SaPa 1904”

Īstenotie projekti:

2014. g. – Skaņas un video aparatūras iegāde         13 741,00 EUR

2018. g. – 500 skolas nozīmīšu iegāde                       139,15 EUR

2019. g. – Skolas telpās uzstādītas 10 videonovērošanas kameras

2599,98  EUR

2020. g. – pārvietojamās tumbas un mikrofona iegāde mūzikas kabinetam  

125,00 EUR

2020. g. – Skolotāju un vecāku kopīgs saliedēšanas pasākums “Skolas balle” 

350,00 EUR

2021. g. – šobrīd 2021./2022. m.g.  tiek īstenots projekts “Protu, varu, daru” 

4600,04 EUR



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Vecāku biedrība “SaPa 1904”

Aicinu vecākus iesaistītes projektu rakstīšanā, kā arī (finansiāli atbalstīt)

vecāku biedrību “SaPa 1904”.

Biedrība “SaPa 1904”, vienotais reģistrācijas Nr. 40008205510

AS "SWEDBANK" Konta Nr. LV20HABA 0551036146416

Papildus finanses palīdzēs realizēt dažādu fondu projektus - jo projektu

naudas iegūšanai nepieciešams pašu līdzfinansējums.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs

Vecāku biedrība “SaPa 1904”



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs - ieteikumi

Vecāku ieteikumi, kas jāuzlabo skolā?

Mēs komunicējot ar saviem bērniem, redzam 
vienas problēmas, Jūs - pavisam citas.

Mēs paši veidojam bērniem vidi.



Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs - ieteikumi

Mīļie vecāki, atbalstiet savus bērnus mērķu 
sasniegšanā un atcerieties – viss kas notiek, 

notiek uz labu.

Visi kopā MĒS varam padarīt skolu labāku!

Ieteikumus lūdzu sūtīt uz e-pastu: 
oskars.steins@gmail.com

mailto:oskars.steins@gmail.com


Saldus,  18.10.2022.

Skolas padomes darbs


